
1,695

29

4

89

127

296

157

15

12

76

216

96

213

197

115

10

14

11

－

3

14

1

－

1,676

28

3

87

125

292

156

15

11

76

215

96

211

194

114

10

14

11

－

3

14

1

－

19

1

1

2

2

4

1

－

1

－

1

－

2

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,473,398

79,063

68,591

119,423

159,540

283,489

95,082

2,307

45,779

17,517

105,486

21,197

152,460

220,197

89,209

1,370

7,867

1,679

－

555

2,298

289

－

345,400

5,867

509

15,019

24,510

63,809

30,880

2,307

1,863

17,517

43,232

21,197

44,248

42,515

22,919

1,370

2,817

1,679

－

555

2,298

289

－

1,127,998

73,196

68,082

104,404

135,030

219,680

64,202

－

43,916

－

62,254

－

108,212

177,682

66,290

－

5,050

－

－

－

－

－

－

217

9

－

7

15

39

11

1

－

9

28

19

32

26

18

1

1

－

－

1

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 5月

 本局農民保險組。

中華民國111年 7月14日

 農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核發種類  總　　　　計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


